
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/282/22 

RADY POWIATU PISZ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/173/09 Rady Powiatu Pisz z dnia 19 marca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek  

dla których organem prowadzącym jest powiat piski 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U z 2022, poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U z 2021, poz. 1762 z późn. zm.) Rada Powiatu Pisz uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/173/09 Rady Powiatu Pisz z dnia 

19 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek dla których 

organem prowadzącym jest powiat piski (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 65, poz. 1045) zmienionej 

Uchwałą nr XVIII/121/12 Rady Powiatu Pisz z dnia 26 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2012 r., poz. 1697), Uchwałą Nr XXXVII/253/17 Rady Powiatu Pisz z dnia 25 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 906) oraz Uchwałą Nr XIII/96/19 Rady Powiatu Pisz z dnia 

31 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 6030) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 13 ust 2 w tabeli dopisuje się pkt 10 o treści: w rubryce stanowisko „Mentor”, w rubryce Od „75” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Powiatu 

Irena Jatkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4788


		2022-11-08T13:31:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




